PRODUKTDATENBLATT

SGEI 14

Artikelnummer 0073.0286
Technische Daten
Einbauort
Material
Farbe
Gewicht
Gewicht mit Verpackung
Geeignet fur Nennweite
Breite
Héhe
Tiefe
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment
GTIN (EAN)
Mal3zeichnung [mm]
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Ansaugschutzgitter rund, Stahl, grau, DN 140

Befestigung am Ventilator
Stahl

grau

0,12 kg

0,12 kg

140 mm

180 mm

152 mm

5mm

180 mm

152 mm

5 mm

1 Stiick

©
4012799732860

Stand: 05.01.2023 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



PRODUKTDATENBLATT

_
s mAico
SGEI 14 C_VENTILATOREN

Stand: 05.01.2023 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 2



